
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 56367-2015 z dnia 2015-04-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie/opracowanie mapy wiedzy potencjału naukowego i badawczego województwa świętokrzyskiego, w tym realizacja

następujących zadań: a) analiza i przetworzenie danych pozyskanych (analiza danych...

Termin składania ofert: 2015-04-30

Kielce: Usługa przygotowania/opracowania mapy wiedzy potencjału naukowego i badawczego województwa

świętokrzyskiego.

Numer ogłoszenia: 94889 - 2015; data zamieszczenia: 26. 06.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletyni e Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 56367 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie,

tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługa przygotowania/opracowania mapy wiedzy potencjału naukowego i badawczego województwa

świętokrzyskiego..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie/opracowanie mapy wiedzy potencjału naukowego i badawczego województwa

świętokrzyskiego, w tym realizacja następujących zadań: a) analiza i przetworzenie danych pozyskanych (analiza danych zawartych w dokumentach będzie dotyczyła

podstawowych informacji nie wymagających przeniesienia praw autorskich, zakupu publikacji czy zakupu patentów. Będzie to wykaz dokumentów zawierający ogólnie

dostępne podstawowe źródła danych.), b) opracowanie mapy wiedzy potencjału naukowego i badawczego województwa świętokrzyskiego, c) redakcja końcowej wersji

opracowania. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Załączniku nr 1 do SIWZ. 3. Miejscem dostarczenia wykonanego przedmiotu zamówienia jest

siedziba Zamawiającego w Kielcach: Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, IV Oddział ds. Innowacji i Transferu

Wiedzy ul. Sienkiewicza 78, 25-501 Kielce. 4. Wyliczoną cenę wykonawca podaje w dodatku nr 1 do SIWZ - Formularz oferty, który musi być wypełniony zgodnie z

wymaganiami zamawiającego i podpisany przez wykonawcę, uwzględniając wszystkie koszty, w tym również przeniesienie autorskich praw majątkowych do

przygotowanego opracowania w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 roku o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 90, poz.631 ze zmianami). 5.

Zamawiający wymaga, aby usługa wykonana została przez wykonawcę zgodnie z wytycznymi zamawiającego z zachowaniem wysokiej jakości wykonanych prac. 6.

Szczegółowe zasady określające sposób realizacji zamówienia, rozliczeń, oraz wysokość kar umownych zawarte zostały w dodatku nr 4 do SIWZ - wzór umowy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 73.11.00.00-6, 71.24.10.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze  środków Unii Europejskiej:  tak, projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach projektu systemowego Perspektywy RSI Świętokrzyskie - IV Etap z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata

2007-2013, Priorytet: VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9488...

1 z 2 2015-06-26 12:47



INNPULS Sp. z o.o., ul. Hetmańska 40A, 35-045 Rzeszów, kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 39245,69 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  29520,00

Oferta z najni ższą ceną: 29520,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 61000,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9488...

2 z 2 2015-06-26 12:47


